



Noah Danmark ApS

Kochsgade 31 D
5000 Odense C
CVR-nr. 32326390

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.08.2020

Anita Sundby
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Noah Danmark ApS
Kochsgade 31 D
5000 Odense C

CVR-nr.: 32326390
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Carl Rembert Hartmann, formand

Direktion

Anita Sundby, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive salgsfremmende virksomhed for NOAH AS, org. Nr. 984 902 980 samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 130 t.kr. Resultatet anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Med hensyn til udbruddet af Covid-19, så har NOAH koncernen ikke set nogen nedbremsning af aktivitet hos sine virksomheder, og resultaterne hidtil i 2020 er tilfredsstillende. NOAH har også indtil nu opretholdt normal modtagekapacitet ved sine anlæg. Selskabets finansielle stilling har således ikke hidtil været påvirket af udbruddet af Covid-19. Vi følger imidlertid udviklingen i situationen tæt og er klar til iværksætte de fornødne tiltag, hvis der skulle blive behov for det.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		2.605.188	2.597.738
Vareforbrug		(171.891)	(78.200)
Andre eksterne omkostninger		(557.411)	(669.023)
Bruttoresultat		1.875.886	1.850.515
Personaleomkostninger	1	(1.683.348)	(1.661.521)
Af- og nedskrivninger	2	(4.950)	(4.950)
Driftsresultat		187.588	184.044
Andre finansielle omkostninger	3	(5.588)	(4.025)
Resultat før skat		182.000	180.019
Skat af årets resultat	4	(51.529)	(51.169)
Årets resultat		130.471	128.850
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		130.471	128.850
Resultatdisponering		130.471	128.850

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.766	15.716
Materielle aktiver	5	10.766	15.716
Anlægsaktiver		10.766	15.716
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		307.748	430.945
Andre tilgodehavender		38.132	33.161
Periodeafgrænsningsposter		2.391	1.652
Tilgodehavender		348.271	465.758
Likvide beholdninger		926.990	717.506
Omsætningsaktiver		1.275.261	1.183.264
Aktiver		1.286.027	1.198.980

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		757.651	627.180
Egenkapital		837.651	707.180
Udskudt skat		75	400
Hensatte forpligtelser		75	400
Anden gæld		59.614	0
Langfristede gældsforpligtelser	6	59.614	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.008	109.318
Skyldig selskabsskat		23.854	25.238
Anden gæld		334.825	356.844
Kortfristede gældsforpligtelser		388.687	491.400
Gældsforpligtelser		448.301	491.400
Passiver		1.286.027	1.198.980

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	627.180	707.180
Årets resultat	0	130.471	130.471
Egenkapital ultimo	80.000	757.651	837.651

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	1.499.765	1.486.477
Pensioner	170.883	163.154
Andre omkostninger til social sikring	12.700	11.890
	1.683.348	1.661.521
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

2 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	4.950	4.950
	4.950	4.950

3 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	5.588	4.025
	5.588	4.025

4 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	51.854	51.238
Ændring af udskudt skat	(325)	(69)
	51.529	51.169

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	24.709
Kostpris ultimo	24.709
Af- og nedskrivninger primo	(8.993)
Årets afskrivninger	(4.950)
Af- og nedskrivninger ultimo	(13.943)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.766

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.
Anden gæld	59.614
	59.614

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
